MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(08/09/2020) 04 — OTT - MAGISTERIO 2020 - PROCESSO SELETIVO 2020/2021 PARA OFICIAL TECNICO TEMPORARIO OTT
(MAGISTERIO) RELACAO DE CANDIDATOS COM INSCRICOES NAO HOMOLOGADAS

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuicdes legais, TORNA PUBLICA a relagio de candidatos do Processo Seletivo
2020/2021 para OTT(MAGISTERIO), pelo ndo pagamento da taxa de inscricdo (Guia de Recolhimento da Unido - GRU), no valor de R$ 80,00,
até a data limite para esse pagamento (31/08/2020).

Os candidatos poderao interpor recurso, no PROTOCOLO GERAL DA 112 RM / CMP (no Quartel-General do Comando Militar do Planalto e 112
Regido Militar — QG do CMP e 112 RM) nas condi¢des do item 15 (DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocacao, se julgarem
necessario, nos dias 09/09/2020, 10/09/2020 (9h as 11h e 13h as 16h30) ou 11/09/2020 (8h as 11h30).

Brasilia/DF, 8 de setembro de 2020.
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INSCRICOES NAO HOMOLOGADAS

Area: Magistério - Biologia - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia
Nome
FaBIO TELES COSTA
LUDMILA DE MELO ALVES DAMASIO
MARCELA SOARES GIGLIOTTI DE CARVALHO
RODRIGO ALVES XAVIER
DéBORAH INGRID SOUZA SANTOS
SIGRID MARIARY FREITAS

Area: Magistério - Geografia - UF Guarnic&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia
Nome
INGRID HELENA DE MOURA
EDUARDA LEOPOLDINA DE SOUZA DA ROCHA

Area: Magistério - Inglés - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia
Nome
KALLIANA CRUZ RIOS
KELLY PASSONI
RAYANE FILLIS DE SOUZA
HISLLA SUELLEN MOREIRA RAMALHO

Cod. Inscricéo
202054430TT
202099120TT
202013460TT
202062050TT
202019690TT
202094170TT

Cod. Inscricao
202072120TT
202064020TT

Cod. Inscricao
202021430TT
202034530TT
202037870TT
202048850TT
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